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Ergebnisübersicht: Stadtmeisterschaft Geilenkirchen [470918027] 03.05.2009 - 03.05.2009

1 Führzügelklassen-WB

1.  Carolin Schetter (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Cemmy13 0.00P
1.  Isabell Rosen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lucky Luke44 0.00P
1.  Aline Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie59 0.00P
1.  Elena Nürnberg (RFV Jan v.Werth Jülich) Bino75 0.00P

2/1 Reiter-WB auf Schulpferden

1.  Anne Töller (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Chianti (SP)15 6.80P
2.  Isabella Goebbels (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Sandrino (SP)56 6.20P
3.  Verena Mundt (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Winnetou (SP)64 5.80P

2/2 Reiter-WB auf Schulpferden

1.  Chantal Hilbrans (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Sandrino (SP)56 6.70P
2.  Sabrina Weiß (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Chianti (SP)15 6.30P
3.  Lisa Jerusalem (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Winnetou (SP)64 6.20P

2/3 Reiter-WB auf Schulpferden

1.  Laura Schwan (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Sandrino (SP)56 6.70P
2.  Mia Radau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Chianti (SP)15 6.50P
3.  Kathrin Simons (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Chianti (SP)15 6.10P

3/1 Reiter-WB auf Privatpferden

1.  Lisa Schaffrath (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Jo36 7.50P
2.  Laura Schreinemacher (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Whoopy62 7.20P
3.  Anne Gerlach (RSG Beggendorfer Hof e.V) Ideal35 6.90P
4.  Angelina Brendt (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Filana 227 6.70P
5.  Jana Meid (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Ben9 6.00P
5.  Vera Troschke (- kein Verein -) Desert Sand19 6.00P

3/2 Reiter-WB auf Privatpferden

1.  Lisa Schönen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Ben9 7.20P
2.  Sara Dahlmanns (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Wialotta63 6.90P
3.  Nadine Beier (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lucky Luke44 6.40P
4.  Michelle Lemmens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Masur46 6.20P
4.  Patricia Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie59 6.20P

4 Dressurwettbewerb Kl. E

1. Lara Kocker (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Adonis 2333 7.50P
2.  Angelina Brendt (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Filana 227 6.80P
3.  Elena Schaffrath (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Presley B51 6.60P
4.  Laura Akens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Porta Westfalica50 6.50P
5. Sarah Krauthausen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Desperado 15920 6.40P
6.  Lisa Pieper (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Pruzzinna52 6.30P
7.  Christina Buntrock (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Whoopy62 6.00P
8.  Michele Bartolomey (RFV Jan v.Werth Jülich) Giala32 5.60
8.  Bernadette von Tongelen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lucky Luke44 5.60

10.  Isabel Leinders (- kein Verein -) Vitali70 5.40
11.  Anne Töller (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Chianti (SP)15 5.30
12.  Joyce Kalbas (- kein Verein -) My fair Lady67 5.10
13.  Lisa Schönen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Ben9 5.00
13.  Jana Drews (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Diplomat21 5.00
13.  Anne Gerlach (RSG Beggendorfer Hof e.V) Ideal35 5.00
13.  Lisa Schaffrath (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Jo36 5.00
13.  Daniela Schmelzer (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lasito41 5.00
13.  Eileen Tirtey (RFV Jan v.Werth Jülich) Amicelli71 5.00
19.  Julia Buntrock (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Rumba55 4.00

5 Dressurwettbewerb Kl. E

1.  Anja Herzog (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Filana 227 6.80P
2.  Kathrin Feiter () Dust Man73 5.80P
3.  Janina Knorr (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Gammon31 5.60P
4.  Tanja Rosen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie59 5.40P
5.  Gabi Dahlmanns (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Wialotta63 5.10

6 Dressurwettbewerb Kl. A

1. Lara Kocker (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Adonis 2333 7.30P
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2. Ulrike Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Descada18 7.20P
3. Pia Kocker (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Aida 1264 7.00P
4.  Bettina Richter (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Chanel14 6.90P
5. Michaela Goedderz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Wallhalla60 6.40P
6.  Angelika Nürnberg (RFV Jan v.Werth Jülich) Giala32 6.30
6.  Eileen Tirtey (RFV Jan v.Werth Jülich) Amicelli71 6.30
8.  Isabel Leinders (- kein Verein -) Vitali70 6.00
9.  Nicole Leichsenring (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Equina24 5.90

10.  Ines Theelen (RFV Jan v.Werth Jülich) Zep66 5.60
11.  Nora Strank (RSG Beggendorfer Hof e.V) Achat2 5.50
11. Pia-Sophie Pickert (RV Schleibacher Hof e.V.) Kelly 10572 5.50
13.  Jana Drews (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Diplomat21 5.40
14.  Laura Akens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Porta Westfalica50 4.80
14.  Gabi Dahlmanns (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Wialotta63 4.80

7 Dressurwettbewerb Kl. A

1. Pia Kocker (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Adonis 2333 7.00P
2. Caroline Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fiesta 10826 6.90P
3. Simone Sieprath (RSG Beggendorfer Hof e.V) Sunshine Surprise58 6.80P
4. Michaela Goedderz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Desperado 15920 6.60P
5. Maike Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Rockets Crack54 6.50P
6. Ulrike Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie59 6.30P
7.  Bettina Richter (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Descada18 6.20
7. Kathrin Drews (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Gintano 934 6.20
9. Sina Buchholz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Distel 5022 6.10

10. Sabine Guttschau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Corrado 10716 6.00
11.  Ines Theelen (RFV Jan v.Werth Jülich) Zep66 5.70
12.  Nora Strank (RSG Beggendorfer Hof e.V) Achat2 5.60
12.  Eileen Tirtey (RFV Jan v.Werth Jülich) Amicelli71 5.60
14. Manuela Jäger (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Rico 20053 5.50
15.  Lucia Hellmanns (RFV Jan v.Werth Jülich) Giala32 5.00
15. Pia-Sophie Pickert (RV Schleibacher Hof e.V.) Kelly 10572 5.00
17. Helene Meertens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Divino la Gracia23 4.60

8 Dressurwettbewerb Kl. L

1. Leonie Teeuwen (Aachener Dressurverein e.V.) Willow 16274 6.50P
2. Caroline Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fiesta 10826 5.90P
3. Simone Sieprath (RSG Beggendorfer Hof e.V) Sunshine Surprise58 5.40P
4. Sina Buchholz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Distel 5022 5.30P
5. Helene Meertens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Divino la Gracia23 5.00

9 Springreiterwettbewerb

1.  Robin Eijkenboom (- kein Verein -) Sandy57 7.20P
2.  Steffi Mohnen (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Cemmy13 7.10P
3.  Renee Eijkenboom (- kein Verein -) Pluisje48 7.00P
4.  Elena Schaffrath (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Bandito7 6.90P
5.  Jana Drews (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Diplomat21 6.70
6.  Nadine Beier (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lucky Luke44 6.30
7.  Constanze Kochs (RSG Beggendorfer Hof e.V) Mahrdorf Dominator45 5.80
8.  Katja Schwartz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Distel 5022 5.40

10 Stilspringwettbewerb Kl. E

1. Samantha Cwik-Janssen (RFV Ratheim 1951 e.V.) Watzman61 7.50P
2. . Martina Kretschmann (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Gin Tonic33 7.20P
2.  Renee Eijkenboom (- kein Verein -) Pluisje48 7.20P
4.  Renee Eijkenboom (- kein Verein -) Angelina5 7.10P
5.  Steffi Mohnen (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Cemmy13 7.00P
6.  Robin Eijkenboom (- kein Verein -) Sandy57 6.90P
7.  Daniela Schmelzer (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lasito41 6.80
8.  Danique Knoops (- kein Verein -) Browny10 6.70
9. Luisa Bücken (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Judith 6137 6.50
9.  Danique Knoops (- kein Verein -) Pegasus47 6.50
9.  Lisa Pieper (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Pruzzinna52 6.50

12. Maike Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Mahrdorf Dominator45 6.30
12.  Christina Buntrock (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Whoopy62 6.30
14.  Ellen Schmeits (- kein Verein -) Kadero38 5.90
15.  Kathrin Leimbach (RFV Jan v.Werth Jülich) Baryza8 5.30
16. Sarah Krauthausen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Desperado 15920 4.90

11 Springwettbewerb Kl. A
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1.  Danique Knoops (- kein Verein -) Browny10 0.00 / 33.80P
2. . Martina Kretschmann (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Gin Tonic33 0.00 / 35.65P
3. Maike Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Abashiri1 0.00 / 35.72P
4.  Daniela Schmelzer (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lasito41 0.00 / 38.57P
5. Maike Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Mahrdorf Dominator45 0.00 / 38.64P
6.  Steffi Mohnen (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Cemmy13 0.00 / 43.26
7. Manuela Jäger (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Rico 20053 0.00 / 44.40
8. Sabine Guttschau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Corrado 10716 0.00 / 45.62
9.  Danique Knoops (- kein Verein -) Pegasus47 4.00 / 31.67

10.  Renee Eijkenboom (- kein Verein -) Angelina5 4.00 / 39.11
11.  Ellen Schmeits (- kein Verein -) Kadero38 4.00 / 41.77
12.  Kathrin Leimbach (RFV Jan v.Werth Jülich) Baryza8 4.00 / 61.67

12 Springwettbewerb Kl. A mit Stechen

1. Maike Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Rockets Crack54 0.00 / 60.21P
2. Maike Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Abashiri1 4.00 / 55.52P
3. Sabine Guttschau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Corrado 10716 4.00 / 68.89P
4. Manuela Jäger (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Rico 20053 8.00 / 62.06P
5. Katharina Lorenz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lanos 1340 8.00 / 66.26P
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